
ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в аукционе и определения участников 

аукциона по продаже имущества (далее - аукцион) по извещению № 280920/44470146/01

ЛОТ №1

«02» ноября 2020 года
10 часов 00 минут

г. Грозный

Временная комиссия по проведению аукциона по продаже имущества ФГБОУ ВО 
«Чеченский государственный педагогический университет», утвержденная приказом от 22 
сентября 2020 г. № 354-д «Об организации и проведении аукциона в электронной форме по продаже 
оборудования» (далее - Комиссия) в составе:

Председатель комиссии

Заместитель 
председателя комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Секретарь, член
комиссии

Проректор по общим 
вопросам

Начальник управления 
экономики и финансов

Заместитель начальника 
управления экономики и 

финансов

Начальник отдела управления 
имущественным комплексом и 

материально-технического 
снабжения

Ведущий специалист отдела 
закупок

Ажиев А.В.

Юнусова Я.Ш.

Тепсаева Л.К.

Бено Б.Ш.

Мунапова М.У.

Продажа имущества:

- Комплект оборудования согласно документации извещения.

Начальная цена лота: 2 494 577 (два миллиона четыреста девяносто четыре тысячи пятьсот 
семьдесят семь) рублей, 00 копеек.

Задаток: 498 915 (четыреста девяносто восемь тысяч девятьсот пятнадцать) рублей, 40 
копеек.

Комиссия, рассмотрев заявки, поступившие на участие в аукционе, установила:

1. Извещение о проведении продажи опубликовано на официальном сайте Российской 
Федерации для размещения информации о проведении торгов, https://www.etp-torgi.ni/ 30.09.2020 г.

https://www.etp-torgi.ni/


2. До окончания срока подачи заявок на участие в аукцион, указанного в извещении о 
проведении аукциона, на 09 часов 00 минут «30» октября 2020 года, была зарегистрирована 1 
заявка:

№
Наименование / Ф.И.О.

Регистрационный 
номер заявки

Дата подачи 
заявки на участие Реквизиты

1

ФГБОУ ВО «Грозненский 
государственный нефтяной
технический университет им. 
акад. М.Д. Миллионщикова»

1 26.10.2020 г.
Заявка на
кассовый расход 
от 08 октября 2020 
г. № 841

3. Все документы, представленные претендентом, соответствуют действующему 
законодательству Российской Федерации.

Комиссия приняла решение'.

1) Признать аукцион №280920/44470146/01 от 30.09.2020 г. несостоявшимся.
2) Признать единственным участником аукциона участника №1.
3) Заключить договор купли-продажи по начальной цене лота, указанной в извещении о 
проведении аукциона. Участник размещения заказа, признанный единственным участником 
аукциона, не вправе отказаться от заключения контракта.
4) Вернуть средства, перечисленные в качестве задатка, на счет Участника.

Настоящий протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе и определения участников 
аукциона по продаже имущества направлен на сайт https://vvvvvv.etp-torgi.ru/.

Временная комиссия по проведению аукциона по продаже имущества:

Председатель комиссии / Ажиев А.В./

Член комиссии / Юнусова Я.Ш./

Член комиссии / 1епсаева Л.К./

Член комиссии ЯГ" / Бено Б.Ш./

Секретарь, член комиссии / Мунапова М.У./

https://vvvvvv.etp-torgi

